
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM 

Výběrové řízení – A4551 

Prodej zemědělský areál pro chov brojlerů, 

kapacita cca 70tis. brojlerů, užitná plocha 

budov 2.960m2, pozemek 16.896m2, Dobré, 

okres Rychnov nad Kněžnou  

 



Obsah 
 

Úvod ............................................................................................................................................................................... 3 

Předmět výběrového řízení ............................................................................................................................................. 3 

Katastrální mapa ............................................................................................................................................................. 6 

Fotodokumentace.......................................................................................................................................................... 12 

Kontakt ......................................................................................................................................................................... 14 

 

 

 



Úvod 

Adresa: Dobré 159, 517 93 Dobré 

GPS: 50.2669322N, 16.2661106E 

Celková plocha pozemků: 16.896m
2
 

Celková užitná plocha budov: 2.960m
2
 

Datum konce prvního kola výběrového řízení: 16.10.2019, 17:00 hod. 

Datum konání druhého kola výběrového řízení: 17.10.2019, 12:00 hod. 

Datum konání třetího (finálního) kola výběrového řízení: 17.10.2019, 15:00 hod. 

Místo předložení návrhů: elektronicky v systému www.verejnedrazby.cz/A4551  

Požadovaná minimální cena: 5,500.000,-Kč 

Požadovaná kauce pro účast ve druhém kole výběrového řízení: 350.000,-Kč 

Možnost nevyhlásit vítěze: ANO 

Datum prohlídky: 19.9.2019 v 10:00 hod. a 7.10.2019 v 10:00 hod. 

Místo konání prohlídky: sraz zájemců o prohlídku je na adrese: Dobré 159, 517 93 Dobré.   

GPS souřadnice: 50.2669322N, 16.2661106E 

Účast na prohlídce je třeba potvrdit nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky a to mailem na: 

charvat@gaute.cz nebo na tel. 739 602 406, p. Charvát. 

Více informaci na: www.verejnedrazby.cz/A4551  

Předmět výběrového řízení 

Zemědělský areál na chov brojlerů z majetku dlužníka D.K.E. Dobré s.r.o.. Areál má dobrou dopravní 

dostupnost a vjezd i pro nákladní dopravu. Nachází se v obci Dobré, k.ú. Dobré, cca 16 km od Rychnova 

nad Kněžnou. Areál je v dobrém stavebně technickém stavu, s dostatečným pozemkovým zázemím.  

Celková užitná plocha všech budov činí 2.960m2. Celková plocha pozemků činí 16.896m2. Celková 

kapacita areálu činí cca 70.000 brojlerů. 

 

Předmět prodeje tvoří: 

A) NEMOVITÉ VĚCI - pozemky a stavby zemědělského areálu na chov brojlerů, který se nachází na 

adrese Dobré č.p. 159, 517 93 Dobré. Přístup do areálu z veřejné komunikace je veden přes zpevněnou 

cestu situovanou na pozemcích jiných vlastníků (není právně ošetřen bezproblémový přístup do areálu přes 

danou komunikaci). 

 

B) MOVITÉ VĚCI: 
- silo na krmivo (3x) – ROXELL, typ 906, rok. výr. 2005, max. hmotnost náplně 22,8t, objem náplně 35 

m3 

- silo na krmivo (1x) – bez specifikace 

- diesel agregát Škoda – výrobce ČKD Praha o.p., výkon 66,3kW, otáčky 1500/min., hmotnost 1050 kg, 

rok. výr. 1990 

- přenosné topidlo DeLonghi, typ KH 591225, výkon 2500W  

- automatická krmná linka ROXELL (3 linie hala I., 3 linie hala III) 

- napájecí linka MONOFLO (4 linie hala I., 4 linie hala III) 

http://www.verejnedrazby.cz/A4551
http://www.verejnedrazby.cz/A4551


Areál se sestává z:  
a) zemědělská stavba č.p. 159, která se skládá ze 3 halových staveb pro chov bojlerů  

b) jednopodlažní zděná budova pro administrativu (objekt není zapsaný v KN)  

c) objekt ocelokolny (objekt není zapsaný v KN) 

d) pozemky, kdy jejich součástí jsou venkovní úpravy typu zpevněné plochy, přípoijky inženýrských sítí, 

místní vedení plynovodu, kanalizační jímky, betonové základy pod sila, 4 ks kovových sil, sloupy 

veřejného osvětlení či oplocení areálu. 

 

Popis jednotlivých staveb:  

HALA č. 1 
Jedná se o halový objekt o jednom nadzemním podlaží. Zastavěná plocha činí 1.287 m2, užitná plocha cca 

1.100m2. 

Stavba je v jihozápadní části propojena spojovacím krčkem s objektem Hala 2. V objektu instalována 

technologie pro chov brojlerů (větrání, osvětlení, výkrm). Elektroinstalace světlená i motorová, provedeny 

přípojky plynovodu, kanalizace a vodovodu. Na objektu je instalován bleskosvod. Hala byla postavena cca 

před 45 lety. Objekt je v udržovaném stavu, resp. stavebně technický stav stavby lze hodnotit jako 

průměrný, v provozuschopném stavu.  

 

HALA č. 2 
Jedná se o halový objekt o jednom nadzemním podlaží. Zastavěná plocha činí 927 m2, užitná plocha cca 

800 m2. 

Stavba haly 2 je ve stavu nedokončené obnovy původní části odchovny kuřat, která byla v minulosti 

postižena požárem. V současné době chybí na objektu dokončit instalaci vstupních vrat a technologického 

zařízení pro odchov brojlerů. V objektu není instalována technologie pro chov brojlerů (větrání, osvětlení, 

výkrm). Elektroinstalace světlená i motorová, provedeny přípojka plynovodu, kanalizace a vodovodu. Na 

objektu není instalován bleskosvod. Výstavba haly č. 2 započala v roce 2015, nyní je ve stavu před 

dokončením, resp. rozestavěnost cca na 85 %. Stavebně technický stav dokončených části stavby je ve 

velmi dobrém stavebně technickém stavu.  

 

HALA č. 3 
Jedná se o halový objekt o jednom nadzemním podlaží. Zastavěná plocha činí 923 m2, užitná plocha cca 

800 m2.  

V objektu instalována technologie pro chov brojlerů (větrání, osvětlení, výkrm). Elektroinstalace světlená i 

motorová, provedeny přípojky plynovodu, kanalizace a vodovodu. Na objektu je instalován bleskosvod. 

Hala byla postavena cca před 45 lety. Objekt je v udržovaném stavu, resp. stavebně technický stav stavby 

je průměrný, v provozuschopném stavu. 

 

SPOJOVACÍ KRČKY 
Jedná se dva jednopodlažní objekty, které vzájemně propojují haly 1, 2 a 3. Celková zastavěná plocha 

spojovacích částí činí 164 m2, užitná plocha cca 130 m2. Elektroinstalace světlená i motorová, přípojky 

plynovodu, kanalizace a vodovodu. Objekty byly postaveny cca před 45 lety - stavebně technický stav je 

dobrý, v provozuschopném stavu. 

 

Dispoziční řešení 

Spojovací krček 1 a 2 - denní místnost, kuchyňka, sprcha, WC ženy, WC muži, technické zázemí, 

kancelář.    

 

ZDĚNÁ BUDOVA 
Jedná se o nezkolaudovaný jednopodlažní objekt, který je užíván jako kancelář se sociálním zázemím a 

místností pro přespání. Zastavěná plocha objektu činí 69 m2, užitná plocha cca 60 m2. V objektu jsou 

provedeny rozvody vnitřního vodovodu, kanalizace, elektro a plynovodu. Vytápění vlastním plynovým 

kotlem. 



 

Dispoziční řešení 

1.NP - kancelář s kuchyňkou, WC, místnost pro přespání 

 

OCELOKOLNA 
Jedná se o nezkolaudovaný jednopodlažní objekt ocelokolny. Objekt je užíván jako sklad. Zastavěná 

plocha objektu činí 81 m2, užitná plocha cca 70 m2. 

 

VENKOVNÍ ÚPRAVY 
Přípojky inženýrských sítí (vodovod a elektro), areálové rozvody kanalizace svedené do vlastních 

odpadních jímek, areálové rozvody plynovodu bez stanoviště propan-butanových nádrží (nedávno byly 

demontovány a odvezeny), vodní zdroj, betonové základy pod sily, 4 ks ocelových sil, stožáry veřejného 

osvětlení či oplocení areálu. Stavebně technický stav venkovních úprav lze hodnotit jako dobrý. 

 

Pozemky jsou napojeny nebo je možnost jejich napojení na veřejné rozvody elektro, vodovodu a 

kanalizace. Dle platného územního plánu obce jsou předmětné pozemky zařazeny do stabilizovaného 

území ploch výroby a skladování - zemědělská výroba. 

 

Další potřebné informace jsou uveřejněny v systému www.verejnedrazby.cz/A4551  

 

 

http://www.verejnedrazby.cz/A4551


Katastrální mapa 

 

 



List vlastnictví č. 586, k.ú. Dobré 

 



 



 



 



 

 



Fotodokumentace 

  

  

  

  



  

  

  

  



  

  

  

Další podrobné informace najdete na www.verejnedrazby.cz/A4551  

Kontakt 
 

  

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 

Bc. Petr Charvát, tel. 541 213 390, 739 602 406, e-mail: charvat@gaute.cz, www.verejnedrazby.cz 

http://www.verejnedrazby.cz/A4551
mailto:charvat@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/

